
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

М )- №

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону М  
иА-РЗ-2020-09-11-000077-3 з продажу 
об’єкта малої приватизації нежитлоеа
будівля контрольно-насіннєвої лабораторії з допоміжними будівпя.пи та спорудами

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна". 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об>;ктів малої гіриваїишції та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону и Д -Р 8 -2 0 2 0 -0 9 -1 1- 
000077-3, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації -  нежитлова будівля 
контрольно-насіннєвої лабораторії з допоміжними будівлями та спооудами. який відбувся 
12.10.2020 .

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях - 
начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській області Олега 
СОКОЛА.

В. о. пачальїіика Регіонального відділенн 'лександр БАЗІК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ РВ ФДМУ по Одеській та Миколаївській 

областях від ■ ';^ С  №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р8-2020-09-11-000077-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Українська 
універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої цінової 
пропозиції) переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю 
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.10.2020 09:58:40 
Дата та час завершення електронного аукціону: 12.10.2020 16:59:50

Найменування лоту: нежитлова будівля контрольно-насіннєвої лабораторії з допоміжними будівлями 
та спорудами за адресою; 55500, Миколаївська обл., смт. Сланець, вул. Весняна (Щорса), 7

Стартова ціна лоту: 66 030,00 грн., на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України
Ціна продажу лоту без ПДВ: 15 660,30 грн. Сума ПДВ: З 132,06 грн.
Ціна продажу лоту з ПДВ: 18 792,36 грн.
Розмір мінімального кроку аукціону: 1 % стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 6 603,00 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА 
ГРУПА", 21579949

Розмір ставки: 11 885.40 грн., 12.10.2020 15:31:18

Закриті цінові пропозиції учасників:  ̂ .

Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 15 000.00 ГРН 12.10.2020 16:44:40
Соколова Ольга Федорівна, 1829012883 12 200.00 ГРН 12.10.2020 16:54:02

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 15 660.30 грн., 12.10.2020 16:55:08

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО- 
ПРАВОВА ГРУПА"

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за 
участь в електронному аукціоні):
р/р УА 51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 І; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № ІІА-Р5-2020-09-11- 
000077-3, учасник ПП "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА"
Винагорода оператора: 563.77 грн. (п’ятсот шістдесят три гривні 77 коп. 'і з ПЛВ.



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172
Рахунок:№ УА 118201720355589002000163735
Призначення платежу; реєстраційний внесок за участь в аукціоні
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944.60 п?н. (дев’ятсот сорок чотири гривні 60 копЛ без ПЛВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях 
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ 
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172 
Рахунок: № и л  888201720355229002001163735
Призначення платежу: гарантійний внесок в рахунок оплати ціни продажу об’єкта приватизації 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
6 603.00 грн. (шість тисяч шістсот три гривні 00 копЛ без ПЛВ.

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172
Рахунок: № УА 118201720355589002000163735
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок З, яка дорівнює ціні продажу лоту з ПДВ за 
вирахуванням гарантійного внеску:
12 189.36 грн. (дваналпять тисяч сто вісімдесят дев’ять гривень 36 копЛ. в тому числі П7ТВ З 132.06 грн. 
(три тисячі сто тридцять дві ГРИВНІ 06 коп.).

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 12.10.2020 16:59:50
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати елеіпронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єісга приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації в ^лектрш міМ  системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не
пізніше ніж п ротш (№ № Ш г9»Я |іш іи сан ня договору купівлі-продажу).

П ерем ^еіЛ ІЗ<Ііотонного '^^ ПП "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА"
Миколайович

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ^ а ш і в и їг п - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - І Д  .  1ІІ ■ і Ч і М - - - - - - - - -
(посада) \  Ц і ї )  (П)І|Г}СПЛи (Дата підпису)

Оператор елат|шкІ||Н через який переможцем електронного аукціону подано
цінову пропозицІі6адвй6і№шу закриту цінову пропозицію/ставку: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА 
БІРЖА ■

Заступник начальника ^   ̂ ^ .
відділу електронних торгів Кузуб В.В. „

(посада) (підпйс.'М ЛІІ ~ (П.І.Б.) (Дата підпису)


